ПРОЕКТ

Обсуждение начато :28.07.2014

Обсуждение окончено :27.08.2014
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ С ЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№
«___» _________ 2014 года                                            х. Мирный
О внесении дополнений в структуру

Администрации

Балко – Грузского

сельского поселения
                    В целях реализации ст. 14 ;  п. 1 , 2, 4, 5  ст. 19  Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь ст. 29 ;   п. 1 ,  п. 2  , п. 5  , п. 6  ст. 30 ;    ст. 31  Устава Балко – Грузского сельского поселения:

       1.Внести дополнения в структуру Администрации Балко – Грузского сельского поселения, утверждённую Решением № 49 от 10.02.2014 года«Об утверждении структуры Администрации Балко – Грузского сельского поселения»  с 1 августа 2014 года и утвердить её в новой редакции, согласно приложения №1 к настоящему решению .
        2. Контроль за исполнением данного решения возлагаю на себя.

        3. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Балко-Грузского

сельского поселения                                                                     И.Г.Дмитриев
                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                                  к проекту Решения  Собрания

                                                                                                  депутатов Балко – Грузского

                                                                                                  сельского поселения

                                                                                                 №   ___  от   ___ . ___ .2014  года.

СТРУКТУРА
Администрации Балко – Грузского сельского поселения  с 01.08.2014 года

	 Глава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»                                     1 ед.

	Ведущий специалист

                 1ед.

	Ведущий специалист

                    1ед.

                                                 !                                   !                            !                       !                  !                        !                        !
	Структурное подразделение  1 шт.
 в том числе :

	                        Сектор экономики и финансов

                                                    3 ед.,

                                                                в т.ч.:

	Заведующий сектором экономики и финансов
                                                    1 ед.

	                                 !             !                      .                                                                                                                                                                                                                                                    !                !              !         !                !

	Главный специалист

1 ед.

	Специалист первой категории

1 ед.

	Ведущий специалист

                                                                                                                                   1ед.

	Уборщик служебных помещений   0,5ед.

.                                                                              !                                                        !                                                 !

                                                                              !                                                         !
	                                                                                                                                                       Водитель 1ед.

	Инспектор                                                                                     1 ед.

                                                                                                                                                     !